



**Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Mosinie**  
ul. Sowiniecka 6G, 62-050 Mosina  
NIP: 777-32-74-111, REGON 366024391

Numer referencyjny postępowania:  
**PUK Mosina 2-PN/2021**

**Mosina, dnia 28 czerwca 2021 roku**

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod nazwą „**dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowych pojazdów specjalistycznych typu „śmieciarka” do zbierania odpadów komunalnych dla PUK Sp. o.o. Mosina**”.

**Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 2**

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm. – zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Treść pytania nr 75:**

*Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu dopuszczalną ładowność min. 8.000 kg ?  
Nie ma technicznej możliwości, aby śmieciarka dwukomorowa zamontowana na 3-osiowym podwoziu posiadała ładowność powyżej 10.000kg przy zachowaniu DMC=26.000kg.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza dopuszczalną ładowność min. 8.000 kg.

**Treść pytania nr 76:**

*Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu podwozie wyposażone w dwa miejsca siedzące dla obsługi pojazdu, w tym prawy fotel wyposażony w trzypunktowy pas bezpieczeństwa i fotel środkowy wyposażony w dwupunktowy pas bezpieczeństwa?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość wyposażenia pojazdu w dwa miejsca siedzące dla obsługi pojazdu, w tym prawy fotel wyposażony w trzypunktowy pas bezpieczeństwa, natomiast fotel środkowy w dwupunktowy pas bezpieczeństwa.

**Treść pytania nr 77:**

*Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu podwozie wyposażone w radio zintegrowane z deską rozdzielczą z możliwością odtwarzania plików z nośników w postaci kart SD?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza podwozie wyposażone w radio zintegrowane z deską rozdzielczą z możliwością odtwarzania plików z nośników w postaci kart SD.

**Treść pytania nr 78:**

*Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu podwozie wyposażone w oświetlenie kabiny w technologii „żarówkowej”, światło barwy neutralnej umożliwiające wypełnianie dokumentacji dotyczącej przejazdu podczas postoju pojazdu?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza podwozie wyposażone w oświetlenie kabiny w technologii żarówkowej, światło barwy neutralnej, umożliwiające wypełnianie dokumentacji dotyczącej przejazdu podczas postoju pojazdu.

**Treść pytania nr 79:**

*Czy zamawiający dopuści w postępowaniu podział zabudowy na:  
duża komora 13,7m<sup>3</sup>  
mała komora 6,7m<sup>3</sup>*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość podziału zabudowy na:  
13,7m<sup>3</sup> – duża komora  
6,7 m<sup>3</sup> – mała komora.

**Treść pytania nr 80:**

*Czy zamawiający dopuści w postępowaniu zabudowę wyposażoną w siłowniki otwierania odwłoków umiejscowione z boku zabudowy?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza się wyposażenie zabudowy w siłowniki otwierania odwłoków po boku zabudowy.

**Treść pytania nr 81:****Pytania do załącznika nr 2 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.**

*Pkt A.8: Czy Zamawiający zgodzi się aby ładowność pojazdów wynosiła min. 9.000 kg z tolerancją +/- 5%?*

*Zarówno zabudowa dwukomorowa jak i zabudowa z urządzeniem myjącym posiada dodatkowe elementy (dwa odwłoki, dwie płyty wypychające, pompa wody, dodatkowe zbiorniki itp.) wpływające na ciężar całkowity pojazdu co w konsekwencji nie pozwala na osiągnięcie wymaganej przez Zamawiającego wydajności.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza dopuszczalną ładowność min. 8.000 kg, a tym samym wyraża zgodę, aby ładowność pojazdu wynosiła 9.000 kg z tolerancją +/- 5%

**Treść pytania nr 82:****Pytania do załącznika nr 2 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.**

*Pkt 1.5ab: Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie 5% tolerancji dla objętości zabudowy? Ze względu dopuszczone rozstawy osi (Zamawiający podał tylko rozstaw maksymalny) objętości zabudów mogą różnić się od podanych dwóch przypadków w OPZ. Dodatkowo sama konstrukcja stalowa nie pozwala na tak precyzyjne wykonanie skrzyni tak, aby utrzymać się w podanych wartościach.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza się wprowadzenie 5% tolerancji dla objętości zabudowy.

**Treść pytania nr 83:****Pytania do załącznika nr 2 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.**

*Pkt 1.29: Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z centralnym smarowaniem jedynie wrzutnika?*

*Ze względu na przyjętą technologię (łożyska bezsmarne) nie ma potrzeby smarowania elementów skrzyni ładunkowej. Jedynie tuleje i łożyska wrzutnika są w tym przypadku smarowane.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza się wprowadzenie centralnego smarowania jedynie wrzutnika.

**Treść pytania nr 84:****Pytania do załącznika nr 2 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.**

*Pkt.2.1: Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie 5% tolerancji dla objętości zabudowy? W przypadku zabudowy z urządzeniem myjącym konieczne jest uwzględnienie zbiorników na wodę, ich wielkość zależy od wymaganej objętości i rozstawu osi. Wartości te mają bezpośredni wpływ na objętość skrzyni ładunkowej.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza się wprowadzenie 5% tolerancji dla objętości zabudowy.

**Treść pytania nr 85:****Pytania do załącznika nr 2 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.**

*Pkt. 2.2: Czy Zamawiający dopuści skrzynię ożebrowaną z bocznymi gładkimi blachami z aluminium?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza takiej możliwości, z uwagi na zwiększenie masy własnej pojazdu, oraz zmniejszenie w ten skutek ładowności pojazdu.

**Treść pytania nr 86:**

**Pytania do załącznika nr 2 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.**

*Pkt 2.5? Czy zamawiający pisząc o „wannie zasypowej” ma w tym przypadku na myśli kosz zasypowy do wysokości krawędzi wrzutnika?*

*Uzyskanie objętości 2,5 m<sup>3</sup> samej wanny ładunkowej jest nierealne i w żaden sposób nieuzasadnione.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak. Zamawiający ma na myśli kosz zasypowy do wysokości krawędzi wrzutnika.

**Treść pytania nr 87:**

**Pytania do załącznika nr 2 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.**

*Pkt 2.15: Czy Zamawiający zgodzi się na zastosowanie siłowników suwaka prasy umieszczonych na zewnątrz odwłoka?*

*Takie rozwiązanie pozwoli na wyeliminowanie możliwości uszkodzenia siłowników podczas załadunku odpadów. Nie ma wtedy konieczności odwracania ich tłoczkami do góry.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie siłowników suwaka prasy umieszczonych na zewnątrz odwłoka.

**Treść pytania nr 88:**

**Pytania do załącznika nr 2 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.**

*Pkt 2.16: Czy Zamawiający zgodzi się na umieszczenie siłowników otwierania odwłoka na bokach zabudowy?*

*Takie rozwiązanie pozwala na obniżenie całkowitej wysokości śmieciarki.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na umieszczenie siłowników otwierania odwłoka na bokach zabudowy.

**Treść pytania nr 89:**

*Czy Zamawiający dopuści pojazd z dwoma schowkami nad szybą o pojemności 50L zabezpieczonymi siatką?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

**Treść pytania nr 90:**

*Czy Zamawiający dopuści pojazd z pilotem zamka centralnego bez możliwości kontroli świateł?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

**Treść pytania nr 91:**

*Czy Zamawiający dopuści pojazd ze światłami do jazdy dziennej halogenowymi?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

**Treść pytania nr 92:**

*Czy Zamawiający dopuści pojazd ze zbiornikiem Adblue o pojemności 32L?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe.

**Informacje uzupełniające**

Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.